
PREGLED POSTUPKA #16138

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA STATISTIKU
PIB 02011506
E-mail contact@monstat.org
Telefon 020/230-811, 020/230-961
Internet adresa www.monstat.org
Fax 020/230-814, 020/230-961
Adresa IV Proleterske 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Štampanje i isporuka obrazaca i publikacija
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Snežana Obradović
Kontakt 020 230 961
Datum objave 10.03.2022. 09:00
Napomena -

10.03.2022 10:20:36



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za dostavljanje ponuda za usluge 
štampanja i dostavljanje obrazaca i publikacija 10.03.2022 09:00 16.03.2022 09:00 16.03.2022 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

UPRAVA ZA STATISTIKU
Štampanje obrazaca i publikacija
79823000 - Usluge štampanja i 
isporuke

6.372,86 EUR 1.338,30 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.03.2022 10:20:36



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Sertifikat ISO EN 9001 za usluge štampanja

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova zaštite životne 
sredine

Rok plaćanja: na žiro račun ponuđača, u roku od 20 dana od dana dostavljanja fakture, nakon 
primopredaje robe, sukcesivno Rok plaćanja

Mjesto izvršenja ugovora: Uprava za statistiku, Podgorica, Ul. IV proleterske br.2 Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenje ugovora: ugovor će se izvršiti u roku od jedne godine od dana zaključenja ugovora. 
Isporuka se vrši sukcesivno, po zahtjevu naručioca, količine i vrste koje su zahtjevane (zahtjev se 
ponuđaču dostavlja mejlom). - Obrasci se štampaju i dostavljaju u roku od 5 dana od izvršene kontrole 
prvog odštampanog primjerka i potvrde o ispravnosti tog primjerka od strane zaposlenog Uprave za 
statistiku. U rok je uključeno štampanje prvog kontrolnog primjerka i potvrde zaposlenog da je ispravan i 
odobreno štampanje traženih ukupnih količina. - Izrada i štampanje publikacija se vrši u roku od 20 dana, 
po dostavljanju fajlova od strane zaposlenog Uprave za statistiku. U rok je uključeno štampanje prvog 
kontrolnog primjerka publikacije, a sa štampom ukupne količine se nastavlja nakon izvršene kontrole i 
potvrde zaposlenog Uprave za statistiku da je ispravan prvi kontrolni primjerak i da se odobrene tražene 
ukupne količine mogu štampati.

Rok izvršenja ugovora

Ponuđač je dužan da prije štampanja ukupne količine jedne vrste obrazaca ili publikacije dostavi 
zaposlenom Uprave za statistiku prvi kontrolni odštampani primjerak, radi provjere ispravnosti obrasca 
ili publikacije

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

10.03.2022 10:20:36



Sertifikat OHSAS 14001 za usluge štampanja

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Obrazac 2 -Ponuđač je obavezan da dostavi izjavu kojom potvrđuje da u potpunosti ispunjava sve uslove 
utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda i da nije u sukobu interesa sa licima navedenim u zahtjevu. ESPD

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da prilikom potpisivanja ugovora o javnoj 
nabavci dostavi naručiocu: • bezuslovnu i naplativu na prvi poziv garanciju za dobro izvršenje ugovora na 
iznos 10 % od ukupne vrijednosti ugovora, sa rokom važnosti 30 (trideset) dana dužim od ugovorenog 
roka izvršenja ugovora i koju Naručilac može aktivirati u svakom momentu kada nastupi neki od razloga 
za raskid ovog ugovora.

Drugi uslovi

Cetrifikat ISO 27001

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

10.03.2022 10:20:36



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.03.2022 10:20:36



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.372,86 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Uputstvo za popunjavanje upitnika o potrošnji 
građevinskog i pogonskog materijala

Uputstvo za popunjavanje upitnika o potrošnji građevinskog i 
pogonskog materijala:
formar 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.- štampanje i 
dostavljanje obrasca

20,00 kom.

2 Doktori nauka ( ŠV - 70) Doktori nauka ( ŠV - 70) : format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 
80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca 100,00 kom.

3 Diplomirani studenti (ŠV -50) Diplomirani studenti (ŠV -50): format 1A4,štampa 1/1,  ofset 
papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrazaca 5000,00 kom.

4 Magistri nauka i specijalisti ( ŠV -80 ) Magistri nauka i specijalisti ( ŠV -80 ): format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca 3500,00 kom.

5 Statistika sklopljenih brakova Statistika sklopljenih brakova: format 1A4, štampa 1/1, ofset 
papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca 2500,00 kom.

6 Statistika razvedenih brakova Statistika razvedenih brakova:  format 1 A4, štampa 1/1, ofset 
papir 80 gr.  -štampanje i dostavljanje obrasca 300,00 kom.

7
Punoljetna lica protiv kojih je postupak po 
krivičnoj prijavi i prethodni postupak završen ( SK 
-1 )

Punoljetna lica protiv kojih je postupak po krivičnoj prijavi i 
prethodni postupak završen
 ( SK -1 ): format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - 
štampanje i dostavljanje obrasca

5500,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



8 Punoljetna lica protiv kojih je krivični postupak 
pravosnažno završen ( SK-2)

Punoljetna lica protiv kojih je krivični postupak pravosnažno 
završen ( SK-2):
format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje i 
dostavljanje obrasca

1900,00 kom.

9
Maloljetna lica prema kojima je postupak po 
krivičnoj prijavi i pripremni postupak završen ( SK 
- 3)

Maloljetna lica prema kojima je postupak po krivičnoj prijavi i 
pripremni postupak završen
 ( SK - 3): format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr -
štampanje i dostavljanje obrasca

300,00 kom.

10 Maloljetna lica prema kojima je krivični postupak 
pred vijećem pravosnažno završen ( SK - 4)

Maloljetna lica prema kojima je krivični postupak pred 
vijećem pravosnažno završen ( SK - 4): format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr -štampanje i dostavljanje obrasca

400,00 kom.

11 Upitnik istraživanja industrije (IND -1) Upitnika istraživanja industrije (IND -1):format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr -štampanje i dostavljanje obrasca 1000,00 kom

12 Upitnik istraživanja o industrijoj proizvodnji ( IND 
-21 )

Upitnik istraživanja o industrijskoj proizvodnji ( IND -21 
):format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr -štampanje i 
dostavljanje obrasca

500,00 kom.

13 Upitnik o građevinskim dozvolama i prijavama 
radova ( GRAĐ - 10)

Upitnik o građevinskim dozvolama i prijavama radova ( GRAĐ 
- 10) -format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr - štampanje i 
dostavljanje obrasca

100,00 kom.

14 Upitnik o građevinskim radovima ( GRAĐ - 11)
Upitnik o građevinskim  radovima ( GRAĐ - 11) -format 1A4, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr - štampanje i dostavljanje 
obrasca

100,00 kom.

15 Uputstvo za popunjavanje upitika o građevinskim 
radovima

Uputstvo za popunjavanje upitika o građevinskim  radovima: 
format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. , dorada savijanje 
na A4 i heftanje 2 puta leđno - štampanje i isporuka obrasca

30,00 kom.

16 Upitnik o porušenoj zgradi sa stanovima i 
adaptaciji stambenog prostora ( GRAĐ -71 )

Upitnik o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji 
stambenog prostora ( GRAĐ -71 ): Format 1A4, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca

30,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



17 Prijava o dolasku brodova u luku SP K/31a
Prijava o dolasku brodova u luku SP K/31a: format 1A4, 
štampa 1/1. ofset papir   80 gr. - štampanje i dostavljanje 
obrazaca

1000,00 kom.

18 Prijava o odlasku brodova u luku SP K/31b
Prijava o odlasku brodova u luku SP K/31b: format 1A4, 
štampa 1/1. ofset papir   80 gr. - štampanje i dostavljanje 
obrazaca

1000,00 kom.

19 Izvještaj o dolascima stranih plovila za razonodu i 
sport Obrazac TU -17

Obrazac TU -17 
Izvještaj o dolascima stranih plovila za razonodu i sport: 

format 1A4, štampa 1/1. ofset papir   80 gr. - štampanje i 
dostavljanje obrazaca

600,00 kom.

20 Kontrolnik o porušenoj zgradi sa stanovima i 
adaptaciji stambenog prostora ( GRAĐ-72)

Kontrolnik o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji 
stambenog prostora ( GRAĐ-72):
format 1A3, štampa 1/0, ofset papir 80 gr., dorada savijanje 
na A4 - štampanje i dostavljanje obrasca

5,00 kom.

21 Anketa o radnoj snazi Ars 1 (2022)
Anketa o radnoj snazi Ars 1 (2022): format 1A3, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr.,dorada  savijanje na A4 - štampanje i 
dostavljanje obrasca

17000,00 kom

22 Anketa o radnoj snazi Ars 2 (2022)
Anketa o radnoj snazi Ars 2 (2022): format 3A3, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4, heftanje 2 puta 
leđno - štampanje i dostavljanje obrasca

25000,00 kom.

23 Anketa o radnoj snazi ( pisma za domaćinstva 
2022 )

Anketa  o radnoj snazi ( pisma za domaćinstva 2022 ):  format 
1A4, štampa 4/0, ofset papir 80 gr.- štampanje i dostavljanje 
obrasca

2000,00 kom.

24 Anketa o radnoj snazi Ars 1 (2023)
Anketa o radnoj snazi  Ars 1 (2023): format 1A3, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4  - štampanje i 
dostavljanje obrasca

6500,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



25 Anketa o radnoj snazi Ars 2 (2023)
Anketa o radnoj snazi Ars 2 (2023): format 4A3, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr., savijanje na A4, heftanje 2 puta leđno - 
štampanje i dostavljanje obrasca

6500,00 kom.

26 Uputstvo za anketare Anketa o radnoj snazi 2022 
-

Uputstvo za anketare Anketa o radnoj snazi 2022  - pilot: 
format 30A3, štampa  1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje 
na A4, heftanje 2 puta  leđno - štampanje i dostavljanje 
obrasca

50,00 kom.

27 Anketa o dohotku i uslovima života SOLC 1-01/A
Anketa o dohotku i uslovima života SiLC 1-01/A: format 1A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr. dorada savijanje na A4  - 
štampanje i dostavljanje obrasca

6500,00 kom.

28 Anketa o dohotku i uslovima života SiLC 1-01/B
Anketa o dohotku i uslovima života SiLC 1-01/B : format 3A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr. dorada savijanje na A4 i 
heftanje  2 puta leđno - štampanje i dostavljanje obrasca

6300,00 kom.

29 Anketa o dohotku i uslovima života SiLC 1-01/C
Upitnik SIL 1- 01/C:  format 4A3, štampa 1/1, ofset papir 80 
gr. dorada savijanje na A4 i heftanje  2 puta leđno  - 
štampanje i dostavljanje obrasca

15000,00 kom.

30 Anketa o dohotku i uslovima života SiLC - 
Uputstvo za anketare

Uputstvo za anketare -Anketa o dohotku i uslovima života 
SiLC : format 10A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada 
savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno - štampanje i 
dostavljanje obrasca

75,00 kom.

31 Upitnik o potrošnji građevinskog i pogonskog 
materijala ( GRAĐ 13 )

Upitnik o potrošnji građevinskog i pogonskog materijala ( 
GRAĐ 13 ): format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada 
savijanje na A4 - štampanje i dostavljanje obrasca

30,00 kom.

32 Kontrolnik o građevinskim radovima ( GRAĐ -12 )
Kontrolnik o građevinskim radovima Upitnik GRAĐ 12: format 
1 A3, štampa 1/1, ofset papir, dorada savijanje na A4, 
štampanje i dostavljanje obrasca

30,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



33 Upitnik o građevinskoj aktivnosti ( GRAĐ - 31)
Upitnik o građevinskoj aktivnosti ( GRAĐ - 31): format 1A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanja na A4 - 
štampanje i dostavljanje obrasca

100,00 kom

34 Upitnik o cjenama stanova u novgradnji ( GRAĐ - 
41 )

Upitnik o cjenama stanova u novgradnji ( GRAĐ - 41 ): format 
1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 - 
štampanje i dostavljanje obrasca

100,00 kom.

35 Upitnik o prometu trgovine na veliko (TRG- 16V)
Upitnik o prometu trgovine na veliko (TRG- 16V): format 1 A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4  - 
Štampanje i dostavljanje obrasca

250,00 kom.

36 Upitnik o investicijama u osnovna sredstva (INV - 
01)

Upitnik o investicijama u osnovna sredstva (INV -  01): format 
1 A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 - 
štampanje i dostavljanje obrasca

500,00 kom

37 Upitnik o investicijama u osnovna sredstva (INV - 
02)

Upitnik o investicijama u osnovna sredstva (INV -  02): format 
1 A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 - 
štampanje i dostavljanje obrasca

2000,00 kom.

38 Radna snaga, potrošnja energenata i 
mehanizacija u šumarstvu - probno istraživanje

Radna snaga, potrošnja energenata i mehanizacija u 
šumarstvu - probno istraživanje: format 1A3, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta 
leđno -  štampanje i dostavljanje obrasca

350,00 kom.

39 Istraživanje o komunalnom otpadu (OT- KOM)
Istraživanje o komunalnom otpadu (OT- KOM): format 2 A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr, dorada savijanje na A4 i 
heftanje 2 puta leđno - štampanje i dostavljanje obrasca

80,00 kom.

40 Istraživanje o sakupljanju i obradi otpada ( OT -S i 
O )

Istraživanje o sakupljanju i obradi otpada ( OT -S  i O ): format 
2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4, 
štampanje i dostavljanje obrasca

220,00 kom.

41 Istraživanje o stvorenom otpadau (OT - S)
Istraživanje o stvorenom otpadau (OT - S), format 1 A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 - 
štampanje i dostavljanje obrasca

730,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



42 Snadbjevanje naselja vodom VOD 2 V
Snadbjevanje naselja vodom VOD - 2 V: format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr., savijanje na A4 - štampanje i 
dostavljanje obrasca

60,00 kom.

43 Uputstvo za istraživaje snadbjevanje naselja 
vodom VOD - 2V

Uputstvo za istraživaje snadbjevanje naselja vodom VOD - 
2V:format 1A4,  štampa 1/1, ofset papir 80 gr. -  štampanje i 
dostavljanje obrasca

30,00 kom.

44 Otpadne vode iz naselja VOD -2K Otpadne vode iz naselja VOD -2K:  format 1 A4, štampa 1/1, 
ofset papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca 60,00 kom.

45 Uputstvo za istraživanje otpadne vode iz naselja - 
Uputstvo VOD-2K

Uputstvo za istraživanje otpadne vode iz naselja - Uputstvo 
VOD-2K:  format 1 A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - 
štampanje i dostavljanje obrasca

30,00 kom.

46 Uzgoj ribe i školjaka u marikulturi PO 62 -M
Uzgoj ribe i školjaka u marikulturi PO 62 -M: format 1A4, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje obrasca i 
dostavljanje

30,00 kom.

47 Ribarstvo na rijekama i jezerima PO 62-R Ribarstvo na rijekama i jezerima PO 62-R: format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr.- štampanje i dostavljanje obrasca 20,00 kom.

48 Uzgoj ribe u ribnjacima - akvakultura PO-62/A
Uzgoj ribe u ribnjacima - akvakultura  PO-62/A: format 1A4, 
štampa 1/1, ofset papir  80 gr. - štampanje i dostavljanje 
obrasca

50,00 kom.

49 Izvještaj o ulazu sirovog mlijeka i dobijeni mliječni 
proizvod PO - mlijeko

Izvještaj o ulazu sirovog mlijeka  i dobijeni mliječni proizvod 
PO - mlijeko:  format 1A3, štampa 1/1, ofset papir  80 gr., 
dorada savijanje na A4 - štampanje i dostavljanje obrasca

100,00 kom.

50 Godišnje istraživanje o stočarstvu poljoprivrednih 
gazdinstava PO - 51/2

Godišnje istraživanje o stočarstvu poljoprivrednih gazdinstava 
PO - 51/2: format 1 A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada 
savijanje na A4 - štampanje i dostavljanje obrasca

4000,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



51 Metodologija za istraživanje o stočarstvu 
poljoprivrednih gazdinstava

Metodologija za istraživanje o stočarstvu poljoprivrednih 
gazdinstava: format 5A3, štampa 1/1, ofset papir 80 
gr.,dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno - štampanje 
i dostavljanje obrasca

110,00 kom.

52 Mjesečni izvještaj o zaklanoj stoci PO -52 Mjesečni izvještaj o zaklanoj stoci PO -52: format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr - štampanje i dostavljanje obrasca 100,00 kom.

53 Izvještaj o ulazu sirovog mlijeka ( kravlje mlijeko ) 
i dobijeni mliječni proizvod PO - Mlijeko/1

Izvještaj o ulazu sirovog mlijeka ( kravlje mlijeko  ) i dobijeni 
mliječni proizvod PO - Mlijeko/1: format 1A4, štampa 1/1, 
ofset 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca

100,00 kom.

54 Istraživanje o ostvarenim prinosima kasnih 
usjeva, voća i grožđa PO - 33a

Istraživanje o ostvarenim prinosima kasnih usjeva, voća i 
grožđa PO - 33a: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., 
dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno - štampanje i 
dostavljanje obrasca

50,00 kom.

55 Istraživanje o ostvarenim prinosima kasnih 
usjeva, voća i grožđa PO - 33

Istraživanje o ostvarenim prinosima kasnih usjeva, voća i 
grožđa PO - 33: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. , 
dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno - štampanje i 
dostavljanje obrasca

4000,00 kom.

56 Metodološko uputstvo - Istraživanje ostvarenim 
prinosima kasnih usjeva, voća i grožđa

Metodološko uputstvo - Istraživanje ostvarenim prinosima 
kasnih usjeva, voća i grožđa : format 4 A3, štampa 1/1, ofset 
papir 80 gr., dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno - 
štampanje i dostavljanje obrasca

110,00 kom.

57 Istraživanje o zaradama RAD - 1 (2022) Istraživanje o zaradama RAD - 1 (2022): format 1 A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr.- štampanje i dostavljanje obrasca 10000,00 kom

58 Istraživanje o zaradama RAD - 1 (2023) Istraživanje o zaradama RAD - 1 (2023): format 1 A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca 7000,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



59
Mjesečni izvještaj o otkupu poljoprivrednih 
proizvoda od individualnih proizvođačsa ( PO - 
TRG/31)

Mjesečni izvještaj o otkupu poljoprivrednih proizvoda  od 
individualnih proizvođača ( PO - TRG/31): format 1A3, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 - štampanje i 
dostavljanje obrasca

500,00 kom.

60

Mjesečni izvještaj o prodaji poljoprivrednih 
proizvoda sopstvene proizvodnje poljoprivrednog 
preduzeća i zemljoradničke zadruge ( PO-TRG/ 
33)

Mjesečni izvještaj o prodaji poljoprivrednih proizvoda 
sopstvene proizvodnje poljoprivrednog preduzeća i 
zemljoradničke zadruge ( PO-TRG/ 33): format 1A3, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4  -  štampanje i 
dostavljanje obrasca

300,00 kom.

61 Uputstvo za popunjavanje upitnika o potrošnji 
građevinskog i pogonskog materijala (2023)

Uputstvo za popunjavanje upitnika o potrošnji građevinskog i 
pogonskog materijala (2023): format 1 A4, štampa 1/0, ofset 
papir 80 gr. -štampanje i dostavljanje obrasca

20,00 kom.

62 Upitnik istraživanja o industrijskoj proizvodnji 
(IND -21) (2023)

Upitnik istraživanja o industrijskoj proizvodnji (IND -21) (2023) 
- format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje i 
dostavljanje obrasca

500,00 kom.

63 Upitnik o građevinskim radovima ( GRAĐ -11) 
(2023)

Upitnik o građevinskim radovima ( GRAĐ -11) (2023): format 
1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje 
obrasca

100,00 kom.

64 Uputstvo za popunjavanje upitnika o 
građevinskim radovima ( 2023 )

Uputstvo za popunjavanje upitnika o građevinskim radovima ( 
2023 ): format 2A3,  štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada 
savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno

30,00 kom.

65 Upitnik o porušenoj zgradi sa stanovima i 
adaptaciji stambenog prostora (GRAĐ-71) (2023)

Upitnik o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji 
stambenog prostora (GRAĐ-71) (2023): format 1A4, štampa 
1/1, ofset papir 80 gr. - štampanje i dostavljanje obrasca

30,00 kom.

66 Kontrolnik o porušenoj zgradi sa stanovima i 
adaptaciji stambenog prostora (GRAĐ -72 ) (2023)

Kontrolnik o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji 
stambenog prostora (GRAĐ -72 ) (2023): format 1A3, štampa 
1/0, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 -  štampanje i 
dostavljanje obrasca

5,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



67 Kontrolnik o građevinskim radovima (GRAĐ -12) ( 
2023)

Kontrolnik o građevinskim radovima (GRAĐ -12) ( 2023): 
format 1 A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje 
na A4 -  štampanje i dostavljanje obrasca

20,00 kom.

68 Kontrolnik o građevinskim dozvolama i prijavama 
radova

Kontrolnik o građevinskim dozvolama i prijavama radova : 
format 1 A3, štampa 1/0, ofset papir 80 gr., dorada savijanje 
na A4 -  štampanje i dostavljanje obrasca

20,00 kom.

69 Upitnik o prometu u trgovini na veliko (TRG -16V) 
(2023)

Upitnik o prometu u trgovini na veliko (TRG -16V) (2023): 
format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje 
na A4 -  štampanje i dostavljanje obrasca

250,00 kom.

70 Upitnik o investicijama u osnovna sredstva (INV-
01) (2023)

Upitnik o investicijama u osnovna sredstva (INV-01) (2023): 
format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje 
na A4 -Štampanje i dostavljanje obrasca

500,00 kom.

71 Istraživanje o strukturi zarada 2022 - SES 2022
Istraživanje o strukturi zarada 2022   - SES 2022: format 10A3, 
štampa 1/1, ofset papir 80 gr., dorada savijanje na A4 i 
heftanje 2 puta leđno - štampanje i dostavljanje obrasca

1500,00 kom.

72 Istraživanje o strukturi zarada 2022 - SES pisma za 
firme

Istraživanje o strukturi zarada 2022  - SES pisma za firme: 
format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr. - štampanje i 
dostavljanje obrasca

1500,00 kom.

73 Omot spisa - obrazac 6 Omot spisa - obrazac  6: format 1A3,  štampa:offset  press 
1/1, papir offset 250g/m2, dorada savijanje na A4 1000,00 kom.

74 Statistički godišnjak CG 2022. godine

Statistički godišnjak CG 2022. godine  Štampanje:Tiraž: 150 
primjeraka Broj strana publikacije: 280-300Štampa: 1/1Vrsta 
papira: kunsdruk sjajni 90 gr, format A4 Korice: kaširana 
lepenka 4/0 – plastifikacija sjajna, format A4 Povez: broširan 
(lijepljenje) - štampanje i dostavljanje publikacije

150,00 kom.

10.03.2022 10:20:36



75 Statistički godišnjak 2022- narezan na cd

CD – mini: Business card CD; dimenzije 68x80mm
Narezivanje Statističkog godišnjaka CG 2022. god. na 
navedeni format CD-a, u tiražu od 100 primjeraka, CD mora 
biti upakovan u omot (papirni)
 
Na CD-u postaviti koricu Godišnjaka, identičnu sa štampanim 
izdanjem, uključujući kataloški broj –  ( Veza sa stavkom 74  
tehničke specifikacije , karakteristike Statističkog godišnjaka 
koji se narezuje)

100,00 kom.

76 Crna Gora u brojkama 2022

Crna Gora u brojkama 2022 - Priprema i izrada grafikona i 
tabela u programu ID (InDesing) Štampanje-Vrsta papira: 
kunsdruk sjajni 90 gr Format A6 Broj str. publikacije: 65 
Štampa: 4/4 Korice: kunzdruk sjajni 250 gr; štampa 4/0, 
plastifikacija sjajna, format A6  Povez: broširani (lijepljene) u 
inverziji: sa jedne strane verzija na crnogorskom jeziku,  sa 
druge strane na engleskom. - štampanje i dostavljanje 
obrasca

150,00 kom.

77 Mjesečni statistički pregled

Mjesečni statistički pregled
Tiraž: 50 x12 primjeraka
(mjesečno po 50 primjeraka)
Korice: kunzdruk sjajni 250 g, štampa 4/0, plastifikacija sjajna, 
format A3 bigovano po sredini i presavijeno

600,00 kom.

10.03.2022 10:20:36


